附件

柳州市鱼峰区2020年度考试录用公务员拟录用人员名单（第一批）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓 名
	性

别
	民

族
	准考证号
	所在工作单位

或毕业院校
	笔试

成绩
	面试

成绩
	照顾

加分
	综合

成绩

	1
	柳州市鱼峰区

纪委监委
	柳州市鱼峰区纪委监委驻区政府办公室纪检监察组
	一级科员（20020061）
	甘通
	男
	壮族
	21021103803
	柳州市阳和工业

新区党员服务中心
	143.5
	83.5
	3
	230

	2
	柳州市鱼峰区

纪委监委
	柳州市鱼峰区纪委监委驻区委政法委纪检监察组
	一级科员（20020062）
	黄书湄
	女
	瑶族
	21021103207
	福建师范大学
	136
	79.42
	3
	218.42

	3
	柳州市鱼峰区

自然资源局
	柳州市鱼峰区自然资源局
	一级科员（20020063）
	李韩
	男
	壮族
	21021100516
	中南大学
	148.5
	78.9
	3
	230.4

	4
	柳州市鱼峰区住房和城乡建设局
	柳州市鱼峰区住房

和城乡建设局
	一级科员（20020064）
	刘玮
	男
	汉族
	21021103718
	河南工业大学
	139
	81.9
	
	220.9

	5
	柳州市鱼峰区

农业农村局
	柳州市鱼峰区农业农村局
	一级科员（20020065）
	王婷
	女
	汉族
	21021100127
	广西大荣明志投资管理有限公司
	124.5
	79.2
	
	203.7

	6
	柳州市鱼峰区

卫生健康局
	柳州市鱼峰区卫生健康局
	一级科员（20020066）
	蔡哲健
	男
	壮族
	21021101912
	江西中医药大学
	133.5
	76.7
	3
	213.2

	7
	柳州市鱼峰区

医疗保障局
	柳州市鱼峰区医疗保障局
	一级科员（20020067）
	于智芸
	女
	汉族
	21021101611
	桂林市自然资源局
	141
	79.4
	
	220.4

	8
	柳州市鱼峰区

里雍镇人民政府
	柳州市鱼峰区

里雍镇人民政府
	一级科员（20020068）
	罗宏辉
	男
	汉族
	31020201803
	柳州市鱼峰区委

机构编制委员会

办公室
	128.5
	82.4
	
	210.9


